
UCHWAŁA NR XVII/83/2025  
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/273/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 28 października 2021 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),  oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz  art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/273/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

"Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Anetę Hojło." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 88ED2CF6-05ED-49C7-9D0F-0044CD7DEB90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

  Zgodnie z art 19 ust. 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
Rada Gminy, w drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru opłaty targowej, a zgodnie 
z ust. 2 przedmiotowej ustawy może zarządzić jej pobór w drodze inkasa oraz określić inkasentów.  

  Niniejsza zmiana do uchwały dotyczy jedynie zmiany inkasenta poboru opłaty targowej  

z uwagi na czasowy brak możliwości jej poboru  przez dotychczasowego inkasenta. 
 

 z up. Burmistrza  
ZASTĘPCA BURMISTRZA LADKA-

ZDROJU 
  

Kazimierz Szkudlarek 
 

Id: 88ED2CF6-05ED-49C7-9D0F-0044CD7DEB90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025  RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




